
Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

Radni - Sesja 

Protokół nr I 

I Sesja w dniu 7 maja 2024  

Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 o godz. 15:00, a przerwano o godz. 21:36 tego samego dnia. 

Wznowiono 9 maja o godz. 15.00 

W posiedzeniu wzięło udział 23 członków. 

Obecni: 

1. Wacława Bąk 

2. Krzysztof Biskup 

3. Jarosław Feliński 

4. Szczepan Goska 

5. Lidia Jackow 

6. Michał Jodłowski 

7. Włodzimierz Justyna 

8. Piotr Kagankiewicz 

9. Leon Karwat 

10. Marek Kociubiński 

11. Dariusz Kowalczyk 

12. Marek Kubiak 

13. Kazimierz Mordaka 

14. Marek Olkiewicz 

15. Paulina Socha 

16. Teodora Sowik 

17. Mariusz Strzępek 

18. Mariusz Węgrzynowski 

19. Martyna Wojciechowska 

20. Rafał Wolniewicz 

21. Alicja Zwolak-Plichta 

22. Cezary Żegota 

23. Sławomir Żegota 

Przed otwarciem I sesji Rady Powiatu Przewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej-Marta 

Tokarska- Zdulska- oraz wiceprzewodnicząca Beata Łaska wręczyły nowo  wybranym 

Radnym zaświadczenia o wyborze. 

1. Otwarcie I sesji Rady Powiatu 

 

Radny Senior Sławomir Żegota otworzył I sesję Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

zwołaną przez Komisarza Wyborczego w Skierniewicach. 

 

Następnie powitał Pana Adriana Witczaka, posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej.  

Panią Barbarę Klatka przewodniczącą Rady Miejskiej. 

radnych VII Kadencji Rady Powiatu. 

 starostę pana Mariusza Węgrzynowskiego,  



wicestarosta pana Leszka Ogórka,  

członków zarządu powiatu: Panią Elżbietę Łojszczyk, Pana Marka Kubiaka oraz Pana 

Michała Czechowicza.  

- Sekretarza Powiatu Pana Jerzego Kowalczyka,  

- Skarbnik Powiatu Beatę Zysiak.  

- pracowników starostwa powiatowego oraz jednostek podległych powiatowi. 

 

Przystąpiono do złożenia ślubowania przez Radnych według słów Roty: 

"Uroczyście ślubuję 

rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, 

strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, 

czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, 

wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, 

przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej". 

 

Nowo wybrani Radni złożyli ślubowanie. 

Radny Senior Sławomir Żegota – ogłosił 15 minutową przerwę w obradach. 

 

Po przerwie 

Radny Senior Sławomir Żegota poinformował ,że komisarz wyborczy przesłał zawiadomienie 

o sesji wraz z następującym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie sesji   

2. Złożenie ślubowanie przez radnych  

3. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu, 

4. Przejecie przez Przewodniczącego Rady Powiatu prowadzenia sesji od Radnego 

Seniora, 

5. Zakończenie obrad pierwszej sesji Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

Pkt 3. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu, 

Radny Senior zaproponował, aby ten punkt realizować według następujących podpunktów: 

 

 1) powołanie komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem 

przewodniczącego Rady Powiatu. 



  2) zgłoszenie kandydatów na funkcję przewodniczącego Rady Powiatu.  

 3) zapoznanie się z regulaminem wyboru przewodniczącego Rady Powiatu 

 Przystąpiono do zgłaszania kandydatów do komisji skrutacyjnej 

Radny- Starosta Tomaszowski- Mariusz Węgrzynowski 

Zgłosił kandydaturę Pana Włodzimierza Justyny.  

 

 

Radny- Włodzimierz Justyna 

- Wyraził zgodę na kandydowanie   

 

 

Radny- Cezary Żegota 

Zgłosił kandydaturę Pani radnej Lidii Jacków.  

 

 

Radna-Lidia Jackow 

 Wyraziła zgodę na kandydowanie 

 

 

Radny Mariusz Strzępek 

Zgłosił kandydaturę Pani radnej Wacławy Bąk.  

 

 

Radna- Wacława Bąk 

wyraziła zgodę na kandydowanie 

 

Radny Senior Sławomir  Żegota ogłosił przerwę w celu ukonstytuowania się komisji 

skrutacyjnej. 

Po przerwie Przewodniczący odczytał projekt uchwały  w sprawie powołania komisji 

skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady Powiatu 

 

i poddał go pod głosowanie 

 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

powołania komisji skrutayjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem 

Przewodniczącego Rady Powiatu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał 

Jodłowski, Włodzimierz Justyna, Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, 



Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, Paulina Socha, 

Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, Martyna Wojciechowska, Rafał 

Wolniewicz, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota 
 

Uchwała nr I/1/2024  Rady Powiatu w Tomaszowskiego  sprawie powołania komisji 

skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady 

Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.  

 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na  funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu 

 

Radny- Starosta Tomaszowski- Mariusz Węgrzynowski 

- Zgłosił kandydaturę Pana Marka Kociubińskiego.  

 

Radny- Marek Kociubiński 

 Wyraził zgodę.  

 

 

Radny Senior- Sławomir Żegota 

Zgłosił kandydaturę Pana Michała Jodłowskiego.  

 

Radny- Michał Jodłowski 

Wyraził zgodę.  

 

Więcej kandydatów  nie zgłoszono. 

 

Radny Senior- Sławomir Żegota 

Zamknął listę kandydatów na przewodniczącego Rady Powiatu i ogłosił 15 min przerwę w 

celu przygotowania regulaminu głosowania wyboru przewodniczącego Rady Powiatu oraz 

przygotowania kart do głosowania. 

 Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Wacława Bąk zapoznała Radnych z 

regulaminem wyboru przewodniczącego Rady Powiatu, który stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 Przystąpiono do tajnego głosowania nad wyborem przewodniczącego Rady Powiatu. 

 Radny Senior Sławomir Żegota ogłosił przerwę w celu zliczenia głosów i przygotowania 

protokołu z wyboru. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Wacława Bąk- przedstawia protokół z , którego wynika 

,że w głosowaniu udział wzięło 23 radnych, głosów ważnych oddano 22, 1 głos nieważny. 

Na Michała Jodłowskiego oddano: 8 głosów 

Na Marka Kociubińskiego oddano 14 głosów. 

Wobec powyższego Marek Kociubiński uzyskała wymaganą liczbę głosów i został wybrany 

na Przewodniczącego Rady Powiatu. 



Radny Senior Sławomir Żegota odczytał uchwałę w sprawie stwierdzenia wyboru 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

  

 

Uchwała nr I/2/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie 

stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

  

4. Przejecie przez Przewodniczącego Rady Powiatu prowadzenia sesji od Radnego Seniora, 

 

Radny Senior Sławomir Żegota- podziękował radnym za uwagę i przekazał prowadzenie Sesji 

nowo wybranemu Przewodniczącemu  Markowi Kociubińskiemu.  

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński podziękował za powierzenie mu funkcji 

Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Następnie Przewodniczący Rady Marek Kociubiński złożył wniosek o rozszerzenie porządku 

sesji o punkt: ,,wybór wiceprzewodniczących Rady Powiatu” 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

rozszerzenia porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Włodzimierz Justyna, 

Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Marek Kubiak, Marek Olkiewicz, 

Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, Martyna 

Wojciechowska 

PRZECIW (8) 

Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Dariusz Kowalczyk, Kazimierz Mordaka, Rafał 

Wolniewicz, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota 

 

 

Radny  Sławomir Żegota zgłosił wniosek o przerwę w obradach do dnia 14 maja 2024roku. 

Przewodniczący Rady Marek Kociubiński poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

przerwy w obradach do 14 maja 2024.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Dariusz Kowalczyk, Kazimierz Mordaka, Rafał 

Wolniewicz, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota 



PRZECIW (15) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Włodzimierz Justyna, 

Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Marek Kubiak, Marek Olkiewicz, 

Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, Martyna 

Wojciechowska. 

 

Wniosek nie uzyskał akceptacji Rady. 

Przystąpiono do realizacji rozszerzonego porządku rady. 

 

 

5. Wybór wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński zaproponował, aby punkt wybór 

wiceprzewodniczących Rady Powiatu był realizowany według następującego porządku:  

1) powołanie komisji skrutacyjnej celem wyboru dwóch wiceprzewodniczących Rady 

Powiatu.  

2)  zgłaszanie kandydatów na funkcję wiceprzewodniczących Rady Powiatu.  

3)  zapoznanie z regulaminem wyboru wiceprzewodniczących Rady Powiatu.  

4)  przeprowadzenie głosowania tajnego.  

5)  odczytanie uchwały stwierdzającej wybór.  

 

Zaproponował aby komisja skrutacyjna powołana do wyboru przewodniczącego Rady 

przeprowadziła wybory wiceprzewodniczących. 

Radna  Wacława Bąk wyraziła zgodę na taką sytuację  

 

 

Radna Lidia Jackow 

 Nie wyraziła zgody na pracę w komisji.  

 

Wobec powyższego przystąpiono do zgłaszania kandydatur na członków komisji skrutacyjnej 

do wyboru członków komisji skrutacyjnej. 

 

 

Radny Marek Kubiak 

 zgłosił kandydaturę Pani Wacławy Bąk.  

 

Radna Wacława Bąk 

Wyraziła zgodę 

 

 

Starosta Powiatu Tomaszowskiego- Mariusz Węgrzynowski 

zgłosił kandydaturę Pana Włodzimierza Justyny.  

 

Radny- Włodzimierz Justyna 

Wyraził zgodę.  

 

 

 

Radny Leon Karwat 



 Zgłosił kandydaturę Pani Teodory Sowik.  

 

Radna Teodora Sowik 

 Wyraziła  zgodę.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński 

Ogłosił  5 minutowa przerwa celem ukonstytuowania się komisji skrutacyjnej. 

 

Po przerwie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania 

komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem wiceprzewodniczących 

Rady Powiatu. 

Głosowano w sprawie: 

powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem 

wiceprzewodniczących Rady Powiatu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Włodzimierz Justyna, 

Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, 

Marek Olkiewicz, Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, 

Martyna Wojciechowska, Rafał Wolniewicz, Alicja Zwolak-Plichta 

PRZECIW (1) 

Kazimierz Mordaka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Cezary Żegota, Sławomir Żegota 

 

Uchwała nr I/3/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie powołania 

komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem 

wiceprzewodniczących Rady Powiatu stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński-  poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

funkcję wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.  

 

Starosta Powiatu Tomaszowskiego- Mariusz Węgrzynowski 

 Zgłosił kandydaturę Pana radnego Marka Olkiewicza.  

 

Radny Marek Olkiewicz 

- Wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Radny Marek Kubiak 



Zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Biskupa.  

 

 

Radny Krzysztof Biskup 

 Wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

 Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński -zamknął listę zgłoszonych. 

 

 W związku  z koniecznością przygotowania stosownych kart Przewodniczący ogłosił  o 10 

minutową przerwę.  

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Włodzimierz Justyna  przedstawił regulamin 

głosowania . Przystąpiono do tajnego głosowania nad wyborem wiceprzewodniczących Rady 

Powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński ogłosił przerwę w celu zliczenia głosów i 

przygotowania protokołu z wyboru. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Włodzimierz Justyna odczytał protokół z którego 

wynika ,że w głosowaniu udział wzięło 23 radnych, głosowano na dwóch kartach .Głosów 

ważnych oddano 46, za wyborem Krzysztofa Biskupa głosowało 15 radnych, przeciw 8 

radnych. Za wyborem Marka Olkiewicza głosowało 16 radnych, przeciw 7 radnych. 

 

Wobec powyższego  Radni Krzysztof Biskup i Marek Olkiewicz zostali wybrani na 

Wiceprzewodniczących  Rady Powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński- odczytał uchwałę w sprawie stwierdzenia 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

  

 

Uchwała nr I/4/2024  Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie 

stwierdzenia wyboru wiceprzewodniczących Rady Powiatu stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

 

Radny- Starosta Tomaszowski- Mariusz Węgrzynowski 

Złożył wniosek o rozszerzenie porządku dzisiejszych obrad, o wybór Starosty, Wicestarosty i 

członków Zarządu Powiatu.  

 

 

Radny Rafał Wolniewicz 

Złożył wniosek formalny o odroczenie obrad do dnia 14 maja do godziny 14.00  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński 

Poddał  pod głosowanie wniosek radnego Pana Wolniewicza o przerwę  w obradach do 14 

maja do godz 14-tej 



 
 

 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

przerwy w obradach do dnia 14 maja 2024.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Dariusz Kowalczyk, Kazimierz Mordaka, Rafał 

Wolniewicz, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota 

PRZECIW (15) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Włodzimierz Justyna, 

Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Marek Kubiak, Marek Olkiewicz, 

Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, Martyna 

Wojciechowska 

 

 Wniosek nie uzyskał akceptacji rady. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu marek Kociubiński poddał pod głosowanie wniosek Starosty 

Mariusza Węgrzynowskiego o rozszerzenia porządku sesji o punkty: Wybór Starosty i wybór 

Wicestarosty. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

rozszerzenia porządku sesji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Włodzimierz Justyna, 

Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Marek Kubiak, Marek Olkiewicz, 

Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, Martyna 

Wojciechowska 

PRZECIW (8) 

Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Dariusz Kowalczyk, Kazimierz Mordaka, Rafał 

Wolniewicz, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota 

 

Wniosek uzyskał akceptację Rady. 

 

Starosta Mariusz Węgrzynowski złożył wniosek o 30 minutową przerwę 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

30 min przerwy .  

 

Wyniki głosowania 



ZA: 15, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Włodzimierz Justyna, 

Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Marek Kubiak, Marek Olkiewicz, 

Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, Martyna 

Wojciechowska 

PRZECIW (8) 

Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Dariusz Kowalczyk, Kazimierz Mordaka, Rafał 

Wolniewicz, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota 
 

 

Po przerwie przystąpiono do realizacji rozszerzonego porządku obrad. 

Pkt 6   Wybór Starosty Tomaszowskiego. 

 

Przewodniczący zaproponował aby ten punkt  realizować według następującego porządku.  

1) Powołanie komisji skrutacyjnej celem wyboru Starosty Tomaszowskiego, 

2) Zgłaszanie kandydatów na stanowisko Starosty Tomaszowskiego, 

3) Zapoznanie z regulaminem wyboru Starosty Tomaszowskiego,  

4) Przeprowadzenie głosowania tajnego i odczytanie uchwały stwierdzającej wybór. 

 

Przystąpiono do powołania komisji skrutacyjnej celem wyboru Starosty Tomaszowskiego 

Przewodniczący zaproponował aby wyborem Starosty zajęła się  komisja ,która 

funkcjonowała celem wyboru wiceprzewodniczących Rady Powiatu.  

 

Radny- Starosta Tomaszowski- Mariusz Węgrzynowski 

 zaproponował aby powołać skład kolejnej komisji  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński 

Poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji skrutacyjnej celem wyboru Starosty 

Tomaszowskiego.  

 

 

Radny- Starosta Tomaszowski- Mariusz Węgrzynowski 

Zgłosił kandydaturę Pana Włodzimierza Justyny.  

 

 

Radny- Włodzimierz Justyna 

Wyraził zgodę  

 

Radny Marek Kubiak 

Zgłosił kandydaturę Pani Wacławy Bąk.  

 

Radna- Wacława Bąk 

Wyraziła zgodę.  

 

Radny Leon Karwat 



Zgłosił kandydaturę Pani Teodory Sowik.  

 

Radna Teodora Sowik 

Wyraziła zgodę  

 

 Więcej kandydatur nie zgłoszono.  

 

Po ukonstytuowaniu się komisji, gdzie na przewodniczącego zaproponowano Włodzimierza 

Justynę, przewodniczący Rady Poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie powołania komisji 

skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Starosty Tomaszowskiego. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Starosty 

Tomaszowskiego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Włodzimierz Justyna, 

Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, 

Marek Olkiewicz, Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, 

Martyna Wojciechowska, Rafał Wolniewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Kazimierz Mordaka, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, 

Sławomir Żegota 

 

 

 

Uchwała nr I/5/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim  powołania komisji 

skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Starosty Tomaszowskiego.  

 

 

 

 Zgłaszanie kandydatów na stanowisko Starosty Tomaszowskiego 

  

Radny Włodzimierz Justyna na stanowisko Starosty zgłosił kandydaturę radnego Mariusza 

Węgrzynowskiego.  

 

Radny Mariusz Węgrzynowski -wyraził zgodę na kandydowanie 

 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Włodzimierz Justyna zapoznał Radnych z 

regulaminem wyboru Starosty Tomaszowskiego. 

 

Ogłoszono przerwę w celu przygotowania kart do głosowania. 



 

Po przerwie przystąpiono do  tajnego głosowania nad wyborem Starosty Tomaszowskiego. 

Przewodniczący ogłosił 15 minutowa przerwę w celu zliczenia głosów i przygotowania 

protokołu z głosowania. 

 

 

Po przerwie Przewodniczący Komisji odczytał protokół z głosowania w którym stwierdza się 

,że w głosowaniu udział wzięło 23 radnych, ZA wyborem kandydata oddano 15 głosów, 

przeciw 7 głosów, 1 głos wstrzymujący. 

 

Wobec powyższego Radny Mariusz Węgrzynowski uzyskał wymaganą liczę głosów i 

wybrany został na Starostę Powiatu Tomaszowskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński odczytał uchwałę w sprawie stwierdzenia 

wyboru Starosty Tomaszowskiego. 

 

 

 

Uchwała I/6/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie stwierdzenia 

wyboru Starosty Tomaszowskiego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

7. Wybór Wicestarosty Tomaszowskiego. 

Przystąpiono do powołania Komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad 

wyborem wicestarosty. 

Starosta Tomaszowski- Mariusz Węgrzynowski 

zgłosił kandydaturę Pana Włodzimierza Justyny.  

 

Radny Włodzimierz Justyna 

Wyraził zgodę 

 

Radny Leon Karwat 

Zgłosił kandydaturę Pani Teodory Sowik.  

 

Radna- Teodora Sowik 

Wyraziła zgodę 

 

Radny Marek Kubiak 

Zgłosił kandydaturę Pani radnej Wacławy Bąk.  

 

Radna Wacława Bąk 

Wyraziła zgodę 

 

Po ukonstytuowaniu się komisji na przewodniczącą zaproponowano radną Teodorę Sowik. 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński  poddał pod głosownie uchwałę w sprawie 

powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Wicestarosty 

Tomaszowskiego. 

 



 

 

Głosowano w sprawie: 

powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Wicestarosty 

Tomaszowskiego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Włodzimierz Justyna, 

Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, 

Marek Olkiewicz, Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Węgrzynowski, Martyna 

Wojciechowska, Rafał Wolniewicz 

PRZECIW (3) 

Lidia Jackow, Kazimierz Mordaka, Cezary Żegota 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Alicja Zwolak-Plichta, Sławomir Żegota 

BRAK GŁOSU (2) 

Michał Jodłowski, Mariusz Strzępek 

 

Uchwała nr I/7/2024  Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie powołania 

komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Wicestarosty 

Tomaszowskiego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Starosta Tomaszowski Mariusz Węgrzynowski na stanowisko Wicestarosty zarekomendował 

radnego Marka Kubiaka 

 Radny Marek Kubiak wyraził zgodę.  

 Ogłoszono przerwę w celu przygotowania kart do głosowania. 

Po przerwie przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Teodora Sowik zapoznała z regulaminem 

głosowania i przystąpiono do tajnego głosowania. 

Po przeprowadzeniu głosowania ogłoszono przerwę w celu zliczenia głosów i przygotowania 

protokołu z głosowania. 

 Po przerwie przewodnicząca Komisji skrutacyjnej odczytała protokół z ustalenia wyników 

głosowania w którym stwierdza się ,że w głosowaniu udział wzięło 23 radnych, ZA wyborem 

kandydata głosował 15 radnych, przeciw 8 radnych.  

Wobec powyższego kandydat Marek Kubiak został wybrany na wicestarostę 

Tomaszowskiego. 

 Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie stwierdzenia wyboru wicestarosty 

Tomaszowskiego. 



Uchwała nr I/8/2024  Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie 

stwierdzenia wyboru Wicestarosty Tomaszowskiego stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

 

 

8. Wybór członków Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

 Przystąpiono do powołania komisji skrutacyjnej celem wyboru trzech członków Zarządu 

Powiatu. 

Wicestarosta Marek Kubiak 

Zgłosił kandydaturę Pani radnej Wacławy Bąk.  

 

 

Radna Wacława Bąk 

Wyraziła zgodę 

 

Starosta Tomaszowski Mariusz Węgrzynowski  

Zgłosił kandydaturę Pana Włodzimierza Justyny.  

 

Radny Włodzimierz Justyna 

Wyraził zgodę 

 

Radny Leon Karwat 

Zgłosił kandydaturę Panią Teodory Sowik 

  

Radna Teodora Sowik 

Wyraziła zgodę na kandydowania 

Po ukonstytuowaniu się komisji na przewodniczącą zaproponowano Radną Teodorę Sowik. 

Przewodniczący Rady Powiatu  Marek Kociubiński poddał pod głosownie uchwałę w sprawie 

powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Członków 

Zarządu Powiatu 

Głosowano w sprawie: 

powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem członków 

Zarządu Powiatu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 



Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Włodzimierz Justyna, 

Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, 

Marek Olkiewicz, Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Węgrzynowski, Martyna 

Wojciechowska, Rafał Wolniewicz 

PRZECIW (1) 

Cezary Żegota 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Kazimierz Mordaka, Alicja Zwolak-Plichta, Sławomir 

Żegota 

BRAK GŁOSU (1) 

Mariusz Strzępek 

 

Uchwała nr I/9/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim powołania komisji 

skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem członków Zarządu Powiatu 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

Starosta Tomaszowski Mariusz Wegrzynowski na członków Zarządu Powiatu 

zarekomendował: Michała Czechowicza, który wyraził zgodę na kandydowanie.  

Elżbietę Łojszczyk, która wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Zofię Szymańską, w związku z tym iż nie była obecna na sesji Starosta odczytał jej 

oświadczenie wyrażające zgodę na kandydowanie. 

 

Ogłoszono przerwę w celu przygotowania kart do głosowania, 

 

Po przerwie przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Teodora Sowik zapoznała z regulaminem 

głosowania i przystąpiono do tajnego głosowania. 

Po przeprowadzeniu głosowania ogłoszono przerwę w celu zliczenia głosów i przygotowania 

protokołu z głosowania. 

 Po przerwie przewodnicząca Komisji skrutacyjnej odczytała protokół z ustalenia wyników 

głosowania w którym stwierdza się ,że w głosowaniu nad kandydaturą Michała Czechowicza 

udział wzięło 23 radnych ZA wyborem kandydata oddano 15 głosów, przeciw 8 głosów. 

Wobec powyższego Michał Czechowicz został wybrany na Członka Zarządu Powiatu. 

Przewodniczący Rady  Powiatu Marek Kociubiński odczytał uchwałę w sprawie stwierdzenia 

wyboru Członka Zarządu Powiatu 

Uchwała nr I/10/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie 

stwierdzenia wyboru Członka Zarządu stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 



Następnie przewodnicząca Komisji skrutacyjnej odczytała protokół z ustalenia wyników 

głosowania w którym stwierdza się ,że w głosowaniu nad kandydaturą Elżbiety Łojszczyk 

udział wzięło 23 radnych ZA wyborem kandydata oddano 15 głosów, przeciw 8 głosów. 

Wobec powyższego Elżbieta Łojszczyk została wybrana na Członka Zarządu Powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński odczytał uchwałę w sprawie stwierdzenia 

wyboru Członka Zarządu Powiatu 

Uchwała nr I/11/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie 

stwierdzenia wyboru Członka Zarządu stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Następnie przewodnicząca Komisji skrutacyjnej odczytała protokół z ustalenia wyników 

głosowania w którym stwierdza się ,że w głosowaniu nad kandydaturą Zofii Szymańskiej 

udział wzięło 23 radnych ZA wyborem kandydata oddano 15 głosów, przeciw 8 głosów. 

Wobec powyższego Zofia Szymańska została wybrana na Członka Zarządu Powiatu. 

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie stwierdzenia wyboru Członka Zarządu 

Powiatu 

Uchwała nr I/12/2024  Rady Powiatu Tomaszowie Mazowieckim w sprawie stwierdzenia 

wyboru Członka Zarządu stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Radny Mariusz Strzępek 

Zgłosił wniosek o przerwę w obradach do czwartku  9 maja 2024r do godziny 15-tej.  

Poprosił Radnych aby w biurze rady zgłaszali akces do pracy w poszczególnych komisjach  

rady powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński poddał pod głosowanie wniosek 

Głosowano wniosek w sprawie: 

przerwy w obradach do dnia 9 maja 2024r. do godziny 15-tej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał 

Jodłowski, Włodzimierz Justyna, Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, 

Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, Paulina Socha, 

Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, Rafał Wolniewicz, Alicja 

Zwolak-Plichta, Cezary Żegota 

BRAK GŁOSU (2) 

Martyna Wojciechowska, Sławomir Żegota 

Wniosek uzyskał akceptację Rady, sesja została przerwana do dnia 9 maja 2024roku do 

godz. 15-tej 



 

 Przewodniczący rady Marek Kociubiński 9 maja 2024roku o godz.15- tej 

wznowił obrady I-ej Sesji Rady Powiatu, które zakończono o godz. 16:25 tego 

samego dnia 

Głos zabrała Członek Zarządu Zofia Szymańska, podziękowała za jej wybór na to stanowisko 

i wyraziła nadzieję na dobrą i konstruktywną współpracę. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński  

Zgłosił  wniosek o rozszerzenie porządku sesji o punkty: 

1) Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu 

w Tomaszowie Mazowieckim i ich stanów liczbowych.  

2) Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania komisji budżetu i planowania 

gospodarczego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.  

3) Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.  

4) Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i 

Sportu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.  

5) Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.  

6) Podjęcie uchwały rady powiatu w sprawie powołania komisji bezpieczeństwa 

publicznego i transportu rady powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.  

7) Podjęcie uchwały rady powiatu w sprawie powołania rady, powołania komisji 

rewizyjnej Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.  

8) Podjęcie uchwały rady powiatu w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i 

petycji Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

  

Następnie przewodniczący poddał pod głosowanie postawiony przez siebie wniosek                        

w sprawie rozszerzenia porządku Sesji. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

rozszerzenia porządku obrad Rady Powiatu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, 

Michał Jodłowski, Włodzimierz Justyna, Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek 

Kociubiński, Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Marek 

Olkiewicz, Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, 

Rafał Wolniewicz, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota 

NIEOBECNI (1) 

Martyna Wojciechowska 

 



 

Przystąpiono do realizacji rozszerzonego porządku Sesji. 

Pkt.10 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania stałych komisji Rady 

Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim i ich stanów liczbowych ( projekt uchwały 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, której treść § 1 brzmi: 

 Powołuje się stałe Komisji Rady Powiatu o następujących stanach liczbowych:  

1) Komisja Budżetu i Planowania Gospodarczego - 10  

2) Komisja Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych - 6  

3) Komisja Edukacji, Kultury i Sportu - 7  

4) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska - 8  

5) Komisja Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu - 9  

6) Komisja Rewizyjna - 7  

7) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 5 

Pytań i uwag do projektu Uchwały nie wniesiono. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Marek poddał pod głosowanie przedmiotowa uchwałę. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania stałych Komisji Rady Powiatu w 

Tomaszowie Mazowieckim i ich stanu liczbowego,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał 

Jodłowski, Włodzimierz Justyna, Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, 

Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, Paulina Socha, 

Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, Martyna Wojciechowska, Rafał 

Wolniewicz, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota 

 

Uchwała nr I/13/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim  w sprawie powołania 

stałych komisji Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim i ich stanów liczbowych 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący ogłosił przerwę  na spotkanie proponowanych składów komisji w celu 

wytypowania przewodniczących i wiceprzewodniczących danych komisji. 

 

Pkt.11 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania komisji budżetu i 

planowania gospodarczego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 



Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński odczytał projekt uchwały wraz z 

zaproponowanym składem komisji i jej przewodniczącego. 

 

 § 1. 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Planowania Gospodarczego Rady Powiatu w składzie 

 

 1) Bąk Wacława  

2) Biskup Krzysztof  

3) Goska Szczepan  

4) Karwat Leon  

5) Kociubiński Marek  

6) Mordaka Kazimierz  

7) Olkiewicz Marek  

8) Sowik Teodora  

9) Węgrzynowski Mariusz  

10) Wolniewicz Rafał  

Na przewodniczącego Komisji powołuje się Leona Karwata. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Budżetu i Planowania 

Gospodarczego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał 

Jodłowski, Włodzimierz Justyna, Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, 

Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, Paulina Socha, 

Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, Martyna Wojciechowska, Rafał 

Wolniewicz, Alicja Zwolak-Plichta, Sławomir Żegota 

BRAK GŁOSU (1) 

Cezary Żegota 

 

Uchwała nr I/14/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie powołania 

Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego Rady Powiatu w Tomaszowie 

Mazowieckim, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

 

 

Pkt 12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Zdrowia Rodziny 

i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

Przewodniczący rady Marek Kociubiński odczytał projekt uchwały wraz z zaproponowanym 

składem komisji i jej przewodniczącego. 

 § 1. 1. Powołuje się Komisję Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Powiatu w 

składzie:  



1) Jodłowski Michał  

2) Justyna Włodzimierz  

3) Kubiak Marek  

4) Strzępek Mariusz  

5) Zwolak-Plichta Alicja  

6) Żegota Cezary  

 Na przewodniczącego komisji powołuje się: Mariusza Strzępka 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Zdrowia Rodziny i Spraw 

Społecznych Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał 

Jodłowski, Włodzimierz Justyna, Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, 

Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, Paulina Socha, 

Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, Martyna Wojciechowska, Rafał 

Wolniewicz, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota 

 

Uchwała nr I/15/2024 Rady Powiatu  w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie powołania 

Komisji Zdrowia Rodziny i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Tomaszowie 

Mazowieckim, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Pkt.13 Rozpatrzenie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Edukacji, 

Kultury i Sportu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

Przewodniczący rady Marek Kociubiński odczytał projekt uchwały wraz z zaproponowanym 

składem komisji i jej przewodniczącego. 

 

 § 1. 1. Powołuje się Komisję Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu w składzie:  

1) Bąk Wacława  

2) Goska Szczepan  

3) Jackow Lidia  

4) Socha Paulina  

5) Wojciechowska Martyna  

6) Węgrzynowski Mariusz  

7) Zwolak-Plichta Alicja  

2. Na przewodniczącego komisji powołuje się Wacławę Bąk. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał 

Jodłowski, Włodzimierz Justyna, Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, 

Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, Paulina Socha, 

Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, Martyna Wojciechowska, Rafał 

Wolniewicz, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota 

 

Uchwała nr I/16/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie powołania 

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

 

 

Pkt 14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

Przewodniczący Rady Marek Kociubiński odczytał projekt uchwały wraz z zaproponowanym 

składem komisji i jej przewodniczącego. 

 § 1. 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w składzie:  

1) Feliński Jarosław  

2) Jackow Lidia  

3) Jodłowski Michał  

4) Kagankiewicz Piotr  

5) Kowalczyk Dariusz  

6) Kubiak Marek  

7) Morgaka Kazimierz  

8) Sowik Teodora.  

2. Na przewodniczącego komisji powołuje się Teodorę Sowik. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Lidia Jackow, Michał Jodłowski, 

Włodzimierz Justyna, Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Dariusz 

Kowalczyk, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, Paulina Socha, Teodora 

Sowik, Mariusz Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, Martyna Wojciechowska, Rafał 

Wolniewicz, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota 

BRAK GŁOSU (1) 

Szczepan Goska 

 



Uchwała nr I/17/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie powołania 

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Pkt 15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa 

Publicznego i Transportu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

Przewodniczący rady Marek Kociubiński -odczytał projekt uchwały wraz z zaproponowanym 

składem komisji i jej przewodniczącego. 

 

 § 1. 1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu Rady Powiatu w 

składzie:  

1) Biskup Krzysztof  

2) Kagankiewicz Piotr  

3) Karwat Leon  

4) Kociubiśki Marek  

5) Kowalczyk Dariusz  

6) Olkiewicz Marek  

7) Strzępek Mariusz  

8) Wojciechowska Martyna  

9) Żegota Sławomir.  

2. Na przewodniczącego komisji powołuje się Martynę Wojciechowską. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i 

Transportu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał 

Jodłowski, Włodzimierz Justyna, Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, 

Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, Paulina Socha, 

Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, Martyna Wojciechowska, Rafał 

Wolniewicz, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota 

 

Uchwała nr I/18/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie powołania 

Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu Rady Powiatu w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

 

 



 

 

 

Pkt.16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

Przewodniczący rady Marek Kociubiński odczytał projekt uchwały wraz z zaproponowanym 

składem komisji i jej przewodniczącego. 

 

 § 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w składzie:  

1) Goska Szczepan  

2) Feliński Jarosław  

3) Justyna Włodzimierz  

4) Socha Paulina  

5) Wolniewicz Rafał  

6) Żegota Cezary  

7) Żegota Sławomir  

2. Na przewodniczącego Komisji wybiera się Włodzimierza Justynę. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w 

Tomaszowie Mazowieckim.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał 

Jodłowski, Włodzimierz Justyna, Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, 

Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, Paulina Socha, 

Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, Martyna Wojciechowska, Rafał 

Wolniewicz, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota 

 

Uchwała nr I/19/2024 Rady Powiatu  w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

 

Pkt 17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

Przewodniczący rady Marek Kociubiński odczytał projekt uchwały wraz z zaproponowanym 

składem komisji i jej przewodniczącego. 



 

 

 § 1. 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:  

1) Feliński Jarosław  

2) Goska Szczepan  

3) Jackow Lidia  

4) Jodłowski Michał  

5) Socha Paulina  

2. Na przewodniczącego Komisji powołuje się: Michała Jodłowskiego 

 

Głosowano w sprawie: 

 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał 

Jodłowski, Włodzimierz Justyna, Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Marek Kociubiński, 

Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, Paulina Socha, 

Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Mariusz Węgrzynowski, Martyna Wojciechowska, Rafał 

Wolniewicz, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota 

 

Uchwała nr I/20/2024 Rady Powiatu  w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

18 Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński zamknął 

obrady I sesji . 

  

Przewodniczący 

Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

  

 

Przygotował(a): Paulina Węglarska 

 


